REQUERIMENTO Nº _______/2008
(Do Sr. Osório Adriano)

Requer a desapensação do PL nº
6625/06. que encontra-se na Comissão
de Desenvolvimento Urbano de autoria
do Dep. Osório Adriano.

   Senhor Presidente,

   Requero a V. EX. ª, nos termos dos arts. 142 e 143 do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a contrário sensu, a
desapensação da PL nº 6625/2006,  do Sr. Osório Adriano que se encontra na
Comissão de Desenvolvimento Urbano, apenso ao PL  nº 1489/2007.

Salas das Sessões, em 27 de maio de 2008.

Deputado Osório Adriano
DEM/DF